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مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

۵۰ درصد پروژه های جدید آموزش 
و پرورش استان »خیرساز« است

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: هم 
اکنون بیش از ۵۰ درصــد پروژه های جدیــد آموزش و 
پرورش خراســان رضوی »خیرســاز« است. قاسمعلی 
خدابنده در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: طی چند سال 
گذشته پروژه هایی که توسط اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس اســتان افتتاح شــده و به بهره برداری 
رسیده از لحاظ کمی و کیفی فوق العاده بوده و براساس 
ارزیابی هــای صــورت گرفته اســتان خراســان رضوی 
کیفی ترین پروژه های آموزشی کشور را اجرا کرده که این 
مهم نشان از جدیت و تلاش این اداره کل دارد. وی بیان 
کرد: در سال تحصیلی 99-98 بیش از یک میلیون و 
29۰ هزار دانش آموز مشغول به تحصیل خواهند شد 
و چهار درصد رشد دانش آموزی خواهیم داشت، اضافه 
شدن 14۵ هزار مترمربع فضای آموزشی به فضاهای 
آموزشی استان این رشد دانش آموزی را که حدود 7۰ 
هزار دانش آموز اســت پوشــش خواهــد داد و مقداری 
از مشــکلات فضا را حل خواهد کرد. خدابنده تصریح 
کرد: طی پنج ماه گذشته مبلغ 3۵ میلیارد تومان برای 
اصلاح سیستم گرمایشی مدارس هزینه شده که این رقم 
نسبت به سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است.در 
ابتدای سال تحصیلی افتتاح 293پروژه آموزشی را در 
استان در برنامه داریم که بیش از ۵۰ درصد این پروژه ها 
خیرساز  است و تمامی مبالغ آن را خیران نیک اندیش 

تقبل کرده اند.

آماده باش 114 گروه دام پزشکی 
برای تامین امنیت غذایی عزاداران

مدیر کل دام پزشکی خراسان رضوی راجع به ذبح دام 
در معابر عمومی در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی 
هشدار داد و اعلام کرد که 114 گروه دام پزشکی برای 
تامین امنیت غذایی عزاداران در آماده باش هستند. به 
گزارش ایسنا، دکتر احمد شریعتی اظهار کرد: با توجه 
به سنت ذبح دام از سوی هیئت های عزاداری و برخی 
از شهروندان در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی و 
انجام قربانی برای اطعام عزاداران در مســاجد و تکایا، 
ضروری اســت عزاداران از هرگونه کشتار دام در معابر 
عمومی خودداری کنند. وی ضمن بر شمردن مخاطرات 
ذبــح دام خــارج از کشــتارگاه، با اشــاره بــه پیش بینی 
تمهیدات لازم برای کنترل و نظارت بهداشتی و شرعی 
بر کشتار دام و فعال بودن کشتارگاه های دام در این ایام 
اظهار کرد: طی روزهای تاســوعا و عاشورای حسینی، 
اکیپ های بهداشتی دام پزشکی به استعداد 114 گروه 
متشکل از 68 اکیپ سیار و 46 اکیپ ثابت متشکل از 
۵2 دام پزشــک، 87 کارشــناس و 3۰ ناظر شرعی در 
تمامی شبکه های دام پزشــکی شهرستان ها به حالت 

آماده باش و فعال هستند.
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رئیس کل دادگســتری خراســان رضــوی با حکم 
رئیس قوه قضاییه منصوب و روز گذشته در مراسمی 
با حضور نماینده ولی فقیه در اســتان، معاون اول 
قوه قضاییه، استاندار و جمعی از مدیران لشکری 
و کشوری در مشــهد معارفه شــد. به گزارش ایرنا، 
در این مراســم غلامعلــی صادقی که پیــش از این 
دادســتان عمومــی و انقــلاب مرکز اســتان بود به 
عنوان رئیــس کل دادگســتری خراســان رضوی 
معرفی شــد. همچنیــن از اقدامات و تــلاش های 
حجت الاســلام و المســلمین مظفری رئیس کل 
پیشــین دادگســتری اســتان که 27 مرداد ماه به 
عنوان رئیس کل دادگســتری استان قم منصوب 
شده نیز تقدیر شــد.به گزارش ایرنا، نماینده ولی 
فقیه در خراســان رضوی در این مراســم، بینش و 
رویکــرد اقتصادی اســتاندار را کم نظیــر ذکر کرد 
و گفت: امــروز هماهنگی و وحــدت نیرومندی در 
خراســان رضوی بین نهادهای قضایــی، امنیتی 
و نظامی وجود دارد که این نکتــه را به عرض رهبر 
معظم انقلاب اســلامی رســانده ام. آیت ا... سید 
احمد علم الهدی افزود: عــلاوه بر هماهنگی ویژه 
و صمیمی جاری بین دستگاه های مختلف در این 
اســتان، صمیمیت جالــب و جاذبی نیز بــه تازگی 
در استان توسط استاندار خراســان رضوی ایجاد 
شــده اســت. وی در ادامه به کارنامــه فعالیت پنج 
ســاله حجت الاســلام مظفری رئیس کل پیشین 
دادگســتری خراســان رضوی و همیاری صادقی 
دادســتان در همه موضــع گیری هــای اجتماعی 
مربوط به اســتان اشــاره کرد و یادآور شد: طی این 
مدت در بحران هایی که در خراسان رضوی و شهر 
مشهد به وجود می آمد،  حرکات خلاف هویت شهر 
و عظمت امام هشــتم)ع( از نظر منکرات شــرعیه 
صورت می گرفت و برخی قدرت یابی ها در عرصه 
اجتماعی جامعه را بحران زده می کرد با غیرتمندی 
خاص دادستان، اندیشــمندی و تدبیر ویژه رئیس 
کل دادگســتری مشــکلات برطرف می شد. امام 
جمعه مشهد ادامه داد: دستگاه قضایی در خراسان 
رضــوی به عنــوان جریــان پرصلابتی کــه در برابر 
همه انحرافات اخلاقی و سیاسی موضع قاطعانه 
ای دارد، نه تنها در استان بلکه در همه کشور نام و 
نشــان گرفته بود و انعکاس آن مشخص است. وی 
گفت: وظیفه طلبگی ام اقتضا می کند از پشتیبانی 
ارزشــمند و صلابت در موضع گیــری های حجت 

الاسلام مظفری و همچنین از غیرتمندی دادستان 
مشهد برای از بین بردن برخی حرکات ضدهویت 
مشهد و امام هشتم)ع( که اثر فوق العاده ای داشت 
تقدیر و تشکر خاص داشته باشم.آیت ا... علم الهدی 
افزود: دشمنان نیز این حقیقت را درک کرده اند که 
مبنای فکری و ایدئولوژی نظام جمهوری اسلامی 
ایران مقاومت در برابر جریان قدرت و ثروت است. 
نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی گفت: این 
واقعیتی که امروز بــا حرکت مدبرانه قــوه قضاییه 
در کشور آغاز شــده ســرآغاز جرقه اصلی و قطعی 
امیدواری مردم در برابر همه مشکلاتی است که در 
زندگی حس می کنند.  مردم در قالب این امیدواری 
ماهیت نظام را شــناخته اند که مقابله با حاکمیت 

جریان قدرت و ثروت است.

قوه قضاییه از این که در آخرین مرحله وارد 	 
عمل شود، استقبال می کند

همچنیــن معــاون اول قــوه قضاییه نیــز در بخش 
دیگری از این مراسم به انتقادها درباره ورود دستگاه 
قضایی به برخی ســرمایه گــذاری ها و امــور دیگر 
اشاره و بیان کرد: قوه قضاییه از این که همیشه در 
آخرین مرحله وارد عمل شود استقبال می کند اما 
اگر دیگر دستگاه ها به وظیفه خود عمل نکردند و 
مشکلی از نظر مســائل امنیتی، اقتصادی و... در 
کشــور ایجاد شــود نمی توان وارد آن نشد. حجت 

الاسلام والمسلمین غلامحســین محسنی اژه 
ای افزود: دســتگاه قضا از ورود در آخرین مرحله 
اســتقبال می کند اما اگر بخشــی از دستگاهها 
به وظیفــه خود عمــل کننــد و مشــکلاتی ایجاد 
شود ورود دستگاه قضا وظیفه شرعی و ملی قوه 

قضاییه اســت. وی افزود: در طول سال های 9۵، 
96 و اوایــل 1397 مبلــغ 3۰ میلیــارد دلار برای 
کنترل بازار ارز کشــور هزینه شــد که 18 میلیارد 
دلار آن مربوط به سال 1396 بود اما چقدر از این 
مبلغ برای کار مردم  و کنترل بازار گره گشا شد و چه 
میزان آن به صورت غیرواقعی از کشور خارج شد؟  
مسئولان بانک مرکزی نیمه دوم سال 96 و اوایل 
1397 برای سامان دهی بازار به نیروی انتظامی 
و دستگاه قضا متوسل شــدند. این در حالی است 
که اگر درست تدبیر می شد و این میزان ارز به دست 
مردم می رسید الزامی به ورود دستگاه قضا نبود. 
وی با اشاره به ورود دستگاه قضا و نیروی انتظامی 
به موضوع کنترل بازار ارز و شناسایی و دستگیری 
خاطیــان افــزود: در ادامــه تحقیقات بــه نقطه ای 
رسیدیم که مشخص شد عامل اصلی در قاچاق ارز 
و برهم زننده بازار زیر نظر بانــک مرکزی این کار را 
انجام می داد. در شرایط فعلی کشور باید به بهترین 
نحو از ارز موجود اســتفاده شــود. در عمده پرونده 
ها افرادی که ارز دولتی گرفته انــد، یا کالایی وارد 
نکرده اند یا واردات داشته اند اما کالا را به نرخ آزاد 
فروخته اند. وی گفت: همچنین در عمده پرونده ها 
از سال 1397 تاکنون افرادی که تسهیلات بانکی 
برای تولید دریافــت کرده بودند اقــدام به فعالیت 
های غیرتولیدی نظیر خرید سکه کرده اند بنابراین 
تسهیلات ارزی و ریالی جای خود هزینه نشد و  بازار 

ســکه و ارز را برهم زد. معــاون اول قــوه قضاییه در 
ادامه بر نقش بسیار مهم مدیر در پیشبرد امور در هر 
دستگاهی تاکید و بیان کرد: هر کجا مدیران خوب، 
شایســته، جهادی و انقلابی انتخاب شوند نتیجه 
خوبی حادث می شــود. نقش مدیر در انجام امور و 
شتاب در اقدامات و برنامه ها مهم است بنابراین در 
انتخاب دادستان مشهد نیز باید به این مهم توجه 
شــود. مطابق منویــات رهبری هــم اینک مباحث 
اقتصادی، از نکات کلیدی در کشور است و باید در 
اولویت باشد. وی همچنین گفت: جبهه مقاومت و 
نظام جمهوری اسلامی ایران به عنوان مادر مقاومت 
در عصر حاضر طاغوت را به زمین می زند و ترامپ با 
پیغام و پسغام می گوید حاضر به گفت و گو با ایران 
است که این نتیجه استقامت، ایستادگی، بصیرت، 

همدلی و هماهنگی است.

توسعه اقتصادی در کاهش پرونده های قضایی 	 
اثرگذار است

استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: 
تلاش در زمینه توسعه اقتصادی سبب کاهش ورود 
پرونده ها به دستگاه قضایی می شود. علیرضا رزم 
حسینی با اشــاره به نام گذاری اقتصادی سال ها 
توسط رهبر معظم انقلاب افزود: در دیداری که با 
معظم له انجام شده ایشــان بر ادامه الگوی مثلث 
توســعه اقتصــادی، فرهنگی در خراســان رضوی 
تاکید کردند. وی با اشــاره به موانع توسعه الگوی 
مثلث اقتصادی، فرهنگی ادامه داد: تمرکزگرایی، 
بوروکراسی اداری، نبود انسجام ارکان حکومت، 
نزاع های سیاسی، بزرگ بودن دولت و گران اداره 
شدن آن، بی توجهی به فرهنگ اقتصادی در تبلیغ 
آموزهای دینی، نگاه منفی به مجاهدان اقتصادی 
و سرمایه گذاران، قوانین، مقررات و دستور العمل 
های مزاحم و تناسب نداشتن اختیارات با وظایف و 
مسئولیت ها موانع بزرگ پیش روی رشد اقتصادی 
کشور است. رزم حسینی افزود: برای تحقق اهداف 
مثلــث توســعه اقتصــادی، فرهنگی در خراســان 
رضوی اتحاد و همدلی میان دستگاه قضایی، ائمه 

جمعه، دولت و ظرفیت نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی شکل گرفته است.

دستگاه قضا در خراسان رضوی از توسعه 	 
اقتصادی حمایت می کند

رئیس کل جدید دادگستری خراسان رضوی نیز 
در بخش دیگــری از این مراســم گفــت: مجموعه 
قضایی در استان در تعامل با همه مجموعه هاست 
و با همه دستگاه هایی که در جهت توسعه اقتصادی 
و رشد سرمایه و درآمد استان گام بر می دارند تعامل 
دارد و از این اقدامــات حمایت می کند. غلامعلی 
صادقی افزود: اگر رونق اقتصادی و فعالیت های 
اقتصــادی در اســتان تقویت شــود و شــکل گیرد 
ورودی پرونده های مختلف به دستگاه قضا کاهش 
می یابد. وی تصریح کرد: تا امروز مجموعه دستگاه 
قضا در این خصوص با مجموعه های مربوط تعامل 
و همراهی کرده است و در ادامه مسیر نیز از برنامه 
های اقتصــادی اســتاندار که مــورد رضایت مقام 
معظــم رهبری نیز هســت حمایــت خواهیم کرد. 
رئیس کل دادگســتری خراســان رضــوی گفت: 
حمایت های  پدرانه امام جمعه مشهد نیز می تواند 
برای ادامه راه دلگرم کننده باشــد. وی افزود: راه 
کنونی را ادامه می دهیم اما حرکت در مسیری که 
تا کنون بوده ایم بــه تنهایی کفایت نمی کند و باید 
اقدامات موثرتــری انجام دهیم و در این مســیر به 
همیاری و همکاری همه صاحبان اندیشه، علما و 

ائمه جمعه نیاز داریم. 
حجت الاسلام والمســلمین علی مظفری رئیس 
کل پیشین دادگستری خراسان رضوی نیز در این 
مراسم گفت: ظرف پنج سال اخیر ارتقای جایگاه 
دســتگاه قضا به صورت جدی دنبال شد به نحوی 
که در این خصوص زبانزد مسئولان استان و حتی 
مسئولان دستگاه قضایی کشور بودیم و نسبت به 
دوره قبلی ارتقای جایگاه داشتیم. وی افزود: امروز 
در خراسان رضوی هیچ مسئله سیاسی، امنیتی و 
نظامی نگران کننده ای وجود ندارد و اگر هم باشد 
در فرایند تصمیم گیری برای آن، دســتگاه قضا از 
ارکان اصلی اســت. وی گفت: روزی که به ســمت 
رئیس دادگستری خراسان رضوی منصوب شدم 
از شدت مشکلات در این استان وحشت کردم ولی 
با عنایت امام رضا)ع( با کمترین مشکلات و زحمت 

همه مسائل حل شد و عملکرد خوبی رقم خورد.

رئیس کل دادگستری استان معارفه شد

ن
زا
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